
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

 

Usnesení  

Usnesení 
42. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 20. 4. 2012 

čís. 1794/RMObM1014/42/12 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Tomáš Ku řec, v. r. 

místostarosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Dalibor Mouka, v. r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

2/2 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1794/RMObM1014/42/12 03/OIMH/01 Podnět k zajištění nápravy při správě kulturní 
památky 

  

Podn ět k zajišt ění nápravy p ři správ ě kulturní památky 

Usnesení číslo: 1794/RMObM1014/42/12 

03/OIMH/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  

  podat podnět k zahájení správního řízení z moci úřední Magistrátu města Ostravy, Útvaru 
hlavního architekta Magistrátu města Ostravy, oddělení památkové péče a koordinovaných 
stanovisek, jakožto příslušnému správnímu orgánu k řízení podle zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zajištění nápravy při plnění 
povinností vlastníka při správě památkově chráněných objektů č. p. 243, 3099 a 241 
v katastrálním území Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  podat žádost statutárnímu městu Ostrava, Magistrátu města Ostravy, o poskytnutí kopií 
dokumentů, kterými byl řešen stavebně technický stav památkově chráněných objektů 
č. p. 241, 243, 284 a 3099 v katastrálním území Moravská Ostrava a dalších dokumentů 
vztahujících se k objektům č. p. 241, 243 a 3099, ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

3) ukládá 

  starostovi městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz realizovat bod 1) a 2) tohoto 
usnesení 

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín: 20. 04. 2012 

 ___________________________________________________________________________

 


